

Anschluss-Nr.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1. 4931.	Eberhardt, Bollweg & Co.	statt „1. 4931“ ist zu setzen „1. (4931)“.
4. 8608.	Eggert, Otto	Eintragung zu ändern in „4. 8608. Eggert, Otto, Zigarrenagentur und Lager Engros, Export, Glockengießerwall 2. Wallhof. P. 1“.
2. (2980)	Fahje, Jacob	hinter „Derselbe“ ist zu setzen „Privatwohnung“.
1. 7702.	Fischerhaus von J. Stehn	Eintragung zu ändern in „1. 7702. Fischerhaus Fr. Schaaßberg, Restaurant St. Pauli Markt und Landungsplatz 14. P. 4“.
5. 3881.	Fliege, Gustav	Eintragung zu ändern in „5. 3881. Fliege, Gustav †), Direktor d. Stett. Maschinenbau A.-G. „Vulcan“, Hamburger Niederlassung, Marienthaler-tr 43. P. 23“.
5. 1936.	Frahm, Johann	statt „5. 1936. — Bankstr. 242“ ist zu setzen „5. 2771. — Bankstr. 172“.
3. 8588.	Frank, Rudolf	Eintragung zu ändern in „3. 8588. Frank, Rudolf, Kaufmann (in Firma Rudolf A. Frank), Erlenkamp 27. P. 24“.
5. 4015.	Fribolin, Carl	hinter „5. 4015“ ist zu setzen „☉“.
4. 1265.	Friedländer, Frau Georg	statt „4. 1265“ ist zu setzen „4. (1265)“.
5. 4107.	Fruchtzucker-Fabriken von Dr. O. Follenius	hinter „5. 4107“ ist zu setzen „☉“.
4. 8694.	Fulda, Alexander	Eintragung zu ändern in „4. 8694. Fulda, Alexander, Eisenwaren, Küchengeräte, Vermietung v. Gesellsch.-Utensilien, Bramfelderstr. 39. P. 33“.
3. 6912)	Gäth, Heinrich	} Eintragungen zu ändern in: 3. 6912. Gäth, Heinrich, Kohlen u. Cokes, Geibelstr. 8. P. 39. 3. (6912) Derselbe, (Lager) Geibelstr. 2. 6. P. 39.
3. 6912.	Gäth, Heinrich, Kohlenhof, Barmbeck	
1. 5643.	Gans, Dr. med.	statt „1. 5643. — Dammtorstr. 6“ ist zu setzen „3. 2084. — Heimbüderstr. 8“.
4. 928.	Garvs, Ferd., & Co.	statt „4. 928. — Norderstr. 47“ ist zu setzen „1. 6686. — Gr. Bäckerstr. 6. 10“.
5. 4052.	Gasthaus zur Ohe	hinter „5. 4052“ ist zu setzen „☉“.
4. 3657.	Gebauer, Aug.	Eintragung zu ändern in „4. 3657. Gebauer, August, Maschinenreparatur, elektr. Anlagen, Schleiferei, Schlachtereimaschinenlager, Sternstr. 117. P. 6“.
3. 7707.	Gerhardt, M.	statt „3. 7707“ ist zu setzen „3. 1860“.
2. 2294.	Glantrop, Aug.	statt „Annenstr. 33“ ist zu setzen „Kielstr. 85“.
2. 8625.	Goldschmidt, Jacob	hinter „Bankgeschäft“ ist einzuschalten „(Sonnabends geschlossen)“.
4. (5547)	Grabow, Adolf	statt „Eppendorferlandstr. 54. 56“ ist zu setzen „Eppendorferlandstr. 54“.
2. 4268.	Gradenwitz, Willy	statt „Glockengießerwall 3. 4“ ist zu setzen „Glockengießerwall 2“.
1. (2939)	Grapow, M.	statt „Colonnaden 9“ ist zu setzen „Welkerstr. 2“.
3. 6648.	Grube, Julius (Derselbe)	statt „Sonnenau 14. P. 23“ ist zu setzen „Oben Borgfelde 4. P. 25“.
4. (4073)	Guttentag, Hugo	statt „Grindelhof 19. P. 13“ ist zu setzen „Haynstr. 15. P. 20“.
5. 3761.	Haase, Wilhelm, & Co.	die Adresse lautet jetzt „5. 3761. Haase, Wilhelm“.
5. 7048.	Hagen & Soya	statt „Glockengießerwall 3. 4“ ist zu setzen „Glockengießerwall 2“.
5. 7010.	Dieselben	statt „Glockengießerwall 3. 4“ ist zu setzen „Glockengießerwall 2“.
5. 8849.	von Hamberger & Co.	statt „5. 8849“ ist zu setzen „5. 3000“.
1. 4472.	Hansen & Co.	zu streichen „†), Bergisch Märkisches Transport-Kontor)“.
3. 8661.	Harneit, Otto	statt „Kibitzstr. 31“ ist zu setzen „Kibitzstr. 32“.
2. 2315.	Harige, Dr. med. A.	hinter „prakt. Arzt“ ist einzuschalten „Sprechstunden 8—9 ¹ / ₂ , 2—3, 5—6 Uhr“.
2. 4375.	Hartung, Valentin	Eintragung zu ändern in „2. 4375. Hartung, Valentin, Wirtschafts- und Geschäftsmakler, Lüneburgerstr. 4. P. 5“.